Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. Nº 78.924/76
Recredenciada pela Portaria CEE/GP nº 30/03
CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria

COPESA - Comissão Permanente de Seleção Acadêmica

Rua 4 de Março, 432 - Centro - Taubaté-SP  12020-270
tel.: (12) 3625.4100  fax: (12) 3632.7660  www.unitau.br  reitoria@unitau.br

Avenida 9 de Julho, 183 - Centro - Taubaté-SP  12020-200
tel.: (12) 3625.4110  fax: (12) 3632.0015  www.unitauvest.com.br

EDITAL PRG No. 018/2020 SELEÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA PARA O CURSO DE

MEDICINA 1º. SEMESTRE 2021

1ª. Convocação da Lista de Espera

A Comissão Permanente de Seleção Acadêmica, usando de suas atribuições

legais, tendo em vista o que dispõe o Edital PRG No. 018/2020 para transferência

para o Curso de Medicina 1º. semestre 2021 e, considerando o surgimento de 01

(uma) vaga remanescente, convoca para matrícula o(a) seguinte candidato(a),

aprovado em lista de espera:

2º. PERÍODO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

Anna Julia Arenas de Andrade 5º. Lista de espera

Matrícula: Departamento de Medicina
Endereço: Avenida Tiradentes, 500 – Centro, Taubaté – SP
Dias: 11 e 12 de fevereiro de 2021

A secretaria do curso entrará em contato com os candidatos aptos à matrícula para
agendar o atendimento. Informações pelo telefone: (12) 3621-8796, das 09h00 às
15h00.

Taubaté, 22 de fevereiro de 2021

Profa. Ma. Angela Popovici Berbare
Pró-reitora de Graduação

Profa. Ma. Edilene Maia de Almeida Macedo
Presidente da Comissão Permanente de Seleção Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Cesar Pires
Diretor do Departamento de Medicina e Presidente da Comissão de Avaliação